Modalidade da Regularização: REURB-E

Proprietário(s):  Rafael  Pereira  de  Souza  Filho;  Selma
Aparecida Pereira de Souza;

Matrícula/Transcrição  nº  1.303  –  Ofício  de  Registro  de
Imóveis da Comarca de Morro Agudo/SP

Nº  de  Lotes  em Regularização:  144  (cento  e  quarenta  e
quatro) lotes

Área Total do Núcleo Urbano Informal: 762.110,60 m²
Unidade Imobiliária Regular: 8.169,04 m²
Área Verde 76.959,14 m²
Logradouro a Regularizar 56.841,16 m²
Outras Áreas Públicas 273,20 m²
Unidade Imobiliária a Regularizar 235.969,01 m²
Área Remanescente 383.899,05 m².